
 

Zarządzenie nr 14 /2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie: dopuszczenia do użytku w szkole przedstawionych 

przez nauczycieli programów nauczania na  rok szkolny 2021/2022 

 

Działając na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), w związku z art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu przedstawione przez 

nauczycieli poszczególnych przedmiotów i zajęć programy nauczania, zawarte w 

wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, na rok szkolny 

2021/2022. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorom szkoły. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 


